EDITAL Nº 047/2014-CCP

 A Diretora do Campus de Cornélio Procópio da Universidade Estadual do Norte

do Paraná – UENP, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas

funções, em conformidade com os Editais de Publicação nº 023/2014 CCP - nº

034/2014 CCP, nº 037/2014 CCP, nº 043/2014 CCP, nº 045/2014 CCP e nº 046/2014

CCP, referentes ao 2°Teste Seletivo para Estagiários do Campus de Cornélio Procópio,

CONVOCA:

 Devido ao não comparecimento dos candidatos: Leonardo Fernando Silvestre

dos Santos, Fernanda Camile Veloso e Lorena Gabriela Roda Novaes, chamamos os

seguintes candidatos, para aceite de vaga:

 NÍVEL MÉDIO:

SETOR: Administrativo

Classificação Nome RG

7° Lucas Retroz Ventura 13.717.643-2-PR

8° Bárbara Gabriel Vernilho 13.339.468-0-PR

9° Kamila Forcato Casagrande 13.294.500-4-PR

10° Mônica Baptista dos Santos 13.348.190-7-PR

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será

publicado no site: www.uenp.edu.br, e afixado no edital do Bloco A do Campus

Universitário.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 10 de dezembro de 2014.

Original Assinado

Profa. Dra. Vanderléia da Silva Oliveira

Diretora da UENP Campus Cornélio Procópio

http://www.uenp.edu.br/